Российская Федерация

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

Муниципальное образование сельское поселение

Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ
От ______2018г_                                                                                      № ___
     с.п. Зайцева Речка

О внесении
       изменений  в  решение
Совета депутатов  сельского поселения
Зайцева  Речка от  06.12.2017г. №  91
«О  бюджете  сельского поселения
Зайцева  Речка на 2018 год и плановый
период 2019-2020 годы»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

 Совет     депутатов  сельского поселения  Зайцева Речка

РЕШИЛ:

            1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка от  06.12.2017г. №  91  «О  бюджете  сельского поселения Зайцева  Речка на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы» (с изменениями от 16.03.2018г №111; от  28.06.2018г №124; от  20.08.2018г №128):

         Подпункт 1.1 пункта 1 решения Совета депутатов изложить в следующей редакции:
1.1. На 2018 год:
          прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения  в сумме 77 231,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездные  поступления  в сумме      62 984,6 тыс. рублей, согласно приложению 1;

          общий объем расходов  бюджета поселения в сумме 80 014,6 тыс. рублей;

          дефицит бюджета поселения в сумме  2 783,0 тыс. рублей;
          2. Изложить в новой редакции:

           приложение №1 согласно приложению№1 к настоящему решению;
           приложение №4 согласно приложению№2 к настоящему решению;
           приложение №5 согласно приложению№3 к настоящему решению;

           приложение №6 согласно приложению№4 к настоящему решению;

           приложение №7 согласно приложению№5 к настоящему решению;

           приложение №8 согласно приложению№6 к настоящему решению;

           приложение №9 согласно приложению№7 к настоящему решению;

           приложение №10 согласно приложению№8 к настоящему решению.

          3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и  на официальном сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).

          4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свои действия на правоотношения возникшие после его официального подписания.

          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета Депутатов сельского поселения Зайцева Речка (председателя комиссии Г.Б. Мацвей).

Глава сельского поселения
Зайцева Речка
С.В.Субботина